
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS                      

„ATMINTIES INSTITUCIJOS (MUZIEJAI, BIBLIOTEKOS, ARCHYVAI)“ (1 FINANSUOJAMA VEIKLA)  

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2024 METAIS  

 

2024 m. gegužės 23 d. Nr. 1LKT-80(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 

straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 47–51, 56 ir 57 punktais, Gairių 8 priedo „Programos „Atminties 

institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai) finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės 

išvadas (2024 m. gegužės 8 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-26(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamos programos „Atminties institucijos 

(muziejai, bibliotekos, archyvai)“ 1 finansuojamos veiklos „Atminties institucijų veikla“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto veiklos 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Lietuvos energetikos 

muziejus 
Viešoji įstaiga 

Lietuvos aviacijos pradžia. Interaktyvi 

istorinė keliaujanti ekspozicija 

ANBO-I lėktuvo sukonstravimo 

šimtmečiui paminėti 

81,17 20 000,00 

 

 

1.2.  
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

K. Brandelio 1875 m. Vilniaus 

nuotraukų rinkinio „Souvenir de 

Vilna“ -viešinimas – leidyba ir 

paskaitos 

81,00 9 000,00 

 

 

1.3.  
Raseinių krašto 

istorijos muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Knygnešystės fenomeną 

įprasminantys artefaktai 
76,27 10 000,00 

 Išlaidos, nurodytos                    

1.1 sąmatos eil. 



1.4.  
Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Diplomatų Lozoraičių metinių 

minėjimo vizualiniai konceptai 
76,16 11 000,00 

 

 

1.5.  
Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Eksponatus rankomis liesti! 76,15 8 000,00 

 

 

1.6.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės 

Mažosios Lietuvos 

istorijos muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacinių užduočių knyga skirta 

švyturių metams paminėti 
75,72 6 000,00 

 

 

1.7.  
Kauno rajono 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Raudondvario dvaras. Laiko ženklai. 

III tomas (parengimas spaudai ir 

leidyba) 

75,72 8 340,00 

 Išlaidos, nurodytos 

1.1, 1.2 ir 1.3 

sąmatos eil. 

1.8.  Vilniaus universitetas Viešoji įstaiga 

Leidinio „Iliustruotas vadovas po 

senąsias Vilniaus spaustuves“ 

rengimas ir leidyba 

75,57 5 000,00 

 

 

1.9.  
Klaipėdos 

universitetas 
Viešoji įstaiga 

XIX a. silkių rūšiavimo sistemos – 

metalinių lankų dalių konservavimas 

ir medinių kubilų lentų restauravimas  

(III etapas) 

74,67 5 000,00 

 

 

1.10.  Vaizdų archyvas Viešoji įstaiga 

Knygos „Naciai išvežė, sovietai 

gražino, 1941-1954“ I dalies (A-K) 

sudarymas ir maketavimas 

74,14 9 500,00 

 

 

1.11.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės 

Mažosios Lietuvos 

istorijos muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Knygos „Prikelta atmintis: šimtmečio 

eksponatai“ parengimas ir leidyba 
73,50 5 000,00 

 

 

1.12.  
Lietuvos centrinis 

valstybės archyvas 

Biudžetinė 

įstaiga 

S. Uzdono, V. Čekaičio, J. Tuitos 

filmų kolekcijų įsigijimas 
73,28 20 000,00 

 
 

1.13.  
Molėtų krašto 

muziejus 
Viešoji įstaiga 

Vertingiausių kunigaikščių Giedraičių 

giminės eksponatų restauravimas IV 

etapas 

73,27 5 000,00 

 Išlaidos, nurodytos 

1.4 ir 1.6 sąmatos 

eil. 



1.14.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga 

Gyvosios istorijos renginys 

„Savaitgalis pas Žemaičių seniūną, 

1783“ 

73,16 4 800,00 

 Išlaidos, nurodytos 

1.2,  1.11, 1.13, 2.1 

ir 4.1 sąmatos eil. 

1.15.  
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Eksponatai rankomis  ꞤɆliečiami 73,00 8 500,00 

 
 

1.16.  
Vytauto Didžiojo 

karo muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

1831-1832 m. sukilimo dalyvių 

alfabetinis sąrašas nuo raidės M iki R 

ir jų bausmė. Rankraštis 

73,00 2 500,00 

 

 

1.17.  
Lietuvos 

bibliotekininkų 

draugija 

Asociacija 
Biržiškos skaitymai’24: kultūra ir 

piliečių mokslas 
72,28 7 000,00 

 Išlaidos, nurodytos 

1.4, 1.10 ir 1.11 

sąmatos eil. 

1.18.  
Žemaičių dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Mokslinė konferencija „Žemaitija 

paženklintos asmenybės: nuo kūrėjų 

iki legendinių herojų“, 

IX Pasaulio žemaičių dailės parodos 

sklaidos renginys 

72,20 7 000,00 

 

 

1.19.  
Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Jono Bretkūno Postilės įsigijimas 72,00 27 000,00 

 

 

1.20.  
Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Išnykęs ir dingstantis paveldas: 

Radviliškio bažnyčia 
71,70 6 000,00 

Veikla, nurodyta      

2.6.3 p. 

 

Išlaidos, nurodytos 

1.4 ir 1.6 sąmatos 

eil. 

1.21.  
Lietuvos meno 

pažinimo centras 

Tartle 

Viešoji įstaiga 

Paroda „Lietuvių liaudies ir 

profesionalioji dailė: įvaizdžiai, 

simboliai, pasakojimai“ 

70,72 10 000,00 

 

 

1.22.  
Lietuvos energetikos 

muziejus 
Viešoji įstaiga 

Apie mokslą visagalį: Atrasti, 

Suprasti, Taikyti (darbinis 

pavadinimas) 

70,72 3 000,00 

 

 

1.23.  
Vilniaus 

memorialinių 

muziejų direkcija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vilniaus medinė architektūra: 

2004/2024/2044 
70,43 4 680,00 

 

 



1.24.  
Šiaulių miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Komiksas kaip raktažodis: kūrybinės 

perspektyvos 
69,86 4 000,00 

 

 

1.25.  
Lietuvos 

audiosensorinė 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Neregių bendruomenės įkvėpta 

visuomenės kaita: modernios 

ekspozicijos įrengimas 

69,86 31 000,00 

 

 

IŠ VISO: 237 320,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamos programos „Atminties institucijos 

(muziejai, bibliotekos, archyvai)“ 1 finansuojamos veiklos „Atminties institucijų veikla“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

2.1.  
Biržų krašto muziejus 

„Sėla“ 
Biudžetinė įstaiga Renesanso pavidalai Biržuose: architektūra, kultūra, filosofija, asmenybės 68,66 

2.2.  Kretingos muziejus Biudžetinė įstaiga Kretingos Bajorai 68,57 

2.3.  Kretingos muziejus Biudžetinė įstaiga Vieno eksponato paroda „Vyskupo batelis“ 68,44 

2.4.  Kauno rajono muziejus Biudžetinė įstaiga Pakaunės krašto archeologija Raudondvario pilyje 68,40 

2.5.  
Ukmergės rajono 

savivaldybės Vlado 

Šlaito viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Katalogo „Iš Kazės Zimblytės etnografinių ekspedicijų lobyno“ sukūrimas ir 

sklaida 
68,29 

2.6.  
Vilniaus miesto 

savivaldybės centrinė 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Per žodžius ir kadrus: emocinio raštingumo lavinimo užsiėmimai 68,29 

2.7.  
Markučių dvaro 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Interaktyvių priemonių integravimas į Markučių dvaro muziejaus ekspoziciją. 

II dalis 
67,87 

2.8.  
Klaipėdos miesto 

savivaldybės Imanuelio 

Kanto viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Kanto festivalis – filosofija ir kultūra atgyja 67,86 



2.9.  
Marijampolės krašto ir 

Prezidento Kazio 

Griniaus muziejus 

Biudžetinė įstaiga Muziejinių vertybių restauravimas ir konservavimas 67,83 

2.10.  
Kauno apskrities viešoji 

biblioteka 
Biudžetinė įstaiga Planas B: (Ne)Skaitytojų karta 67,80 

2.11.  
Panevėžio apskrities G. 

Petkevičaitės-Bitės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Tarptautinė konferencija Panevėžyje tema „Skaitmeninė transformacija ir 

medijų raštingumas bibliotekose“ 
67,71 

2.12.  
Marijampolės Petro 

Kriaučiūno viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Edukacinė programa „Pasislėpę istorijos“ 67,58 

2.13.  
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Rytprūsių krašto kulinarinio paveldo atradimai 67,43 

2.14.  Zanavykų muziejus Biudžetinė įstaiga Zanavykų krašto etnokultūros išsaugojimas 67,43 

2.15.  
Kėdainių krašto 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Kino studijos „Mėgėjas“ kūrybinio palikimo išsaugojimas ir įamžinimas 

Kėdainių krašto muziejaus ekspozicijoje 
67,42 

2.16.  
Rokiškio krašto 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Rokiškio dvaro vertybių kolekcijos papildymas 66,72 

2.17.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės Mažosios 

Lietuvos istorijos 

muziejus 

Biudžetinė įstaiga Inovatyvus pasakojimas apie senąjį kuršių pasaulį 66,58 

2.18.  
Biržų krašto muziejus 

„Sėla“ 
Biudžetinė įstaiga Ekspozicija „Kelionė Biržų žydų kultūros ir istorijos pėdsakais“ 66,17 

2.19.  
Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejus 
Biudžetinė įstaiga Joniškio krašto partizanų atminimo vietų skaitmeninimas ir aktualizavimas 66,15 

2.20.  
Kauno apskrities viešoji 

biblioteka 
Biudžetinė įstaiga Ąžuolyno bibliotekos istorija atsiveria visuomenei 65,83 

2.21.  
Šilalės Vlado 

Statkevičiaus muziejus 
Biudžetinė įstaiga Dionizo Poškos vandens malūno pritaikymas aktyviam lankymui 65,72 



2.22.  
Kupiškio savivaldybės 

viešoji biblioteka 
Biudžetinė įstaiga Pasakojimai iš mano tėvo namų - Kupiškis 65,72 

2.23.  
Lietuvos energetikos 

muziejus 
Viešoji įstaiga Trys taškai / trys brūkšniai / trys taškai (darbinis pavadinimas) 65,58 

2.24.  
Vilniaus memorialinių 

muziejų direkcija 
Biudžetinė įstaiga V „Beatričės namai ant ratų“ maršrutas „Trys kartos dainų taku“ 65,00 

2.25.  
Daugyvenės kultūros 

istorijos muziejus-

draustinis 

Biudžetinė įstaiga Raginėnų piliakalnio archeologinių radinių konservavimas 64,86 

2.26.  
Pasvalio Mariaus 

Katiliškio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga (Ne)aprėpiamas Mariaus Katiliškio pasaulis 64,72 

2.27.  
Vytauto Didžiojo karo 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Paroda „Karo inžinerijos kelias“ 64,60 

2.28.  
Lietuvos savivaldybių 

viešųjų bibliotekų 

asociacija 

Asociacija Projektas „Baltijos kelias: prisiminti, pažinti, tęsti“ 64,58 

2.29.  
Gargždų krašto 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Ievos Simonaitytės memorialinių baldų restauravimas 64,58 

2.30.  
Ukmergės kraštotyros 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Muziejinių vertybių restauravimas ir paruošimas eksponavimui 64,57 

2.31.  
Biržų krašto muziejus 

„Sėla“ 
Biudžetinė įstaiga Biržų krašto tautinių ir religinių mažumų vertybių restauravimas 64,50 

2.32.  Molėtų krašto muziejus Viešoji įstaiga Paroda „Prie stalo! Valgomojo kultūra ir porcelianas Alantos dvare“ 64,34 

2.33.  

Joniškio rajono 

savivaldybės Jono 

Avyžiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Fotokadras'24 64,28 

2.34.  
Šiaulių miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Žmogaus ir gamtos pajauta pagal M. K. Čiurlionio kūrybą šiuolaikinių medijų 

prizmėje 
64,15 



2.35.  

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga KieMINĖJIMAS po RoKIŠKĮ 525 63,57 

2.36.  Mažeikių muziejus Biudžetinė įstaiga 
Rašytojos M. Pečkauskaitės - Šatrijos Raganos asmeninių daiktų 

restauravimas 
63,43 

2.37.  Europos parkas Viešoji įstaiga Nuo istorijos iki ateities scenarijų: Europos parkas kviečia į kelionę laike 63,13 

2.38.  

Jonavos rajono 

savivaldybės 

Grigorijaus 

Kanovičiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Kelionė po Grigorijaus Kanovičiaus Jonavą 63,00 

2.39.  
Rietavo Oginskių 

kultūros istorijos 

muziejus 

Biudžetinė įstaiga Oginskiai. Padovanota Rietavui ir Lietuvai 62,83 

2.40.  
Vilniaus apskrities 

Adomo Mickevičiaus 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Monospektaklis Adomo Mickevičiaus gyvenimo ir kūrybos motyvais 62,67 

2.41.  

Anykščių rajono 

savivaldybės Liudvikos 

ir Stanislovo Didžiulių 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Sensoriniai skaitymai „Šilas bunda“ 62,42 

2.42.  
Vilniaus memorialinių 

muziejų direkcija 
Biudžetinė įstaiga Konferencija „Šiuolaikinis būstas - kodėl ne medinis?“ 61,99 

2.43.  
Rokiškio krašto 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Rokiškio dvaro meno kolekcijos restauravimas ir konservavimas 61,86 

2.44.  
Šiaulių miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Literatūriniai herojai inovacinėje žaismėje ir atradimuose 61,85 



2.45.  
Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Prienų Justino Marcinkevičiaus viešosios bibliotekos interneto svetainės 

modernizavimas 
61,56 

2.46.  Kauno rajono muziejus Biudžetinė įstaiga Tado Ivanausko Obelynės metamorfozės 61,14 

2.47.  
Rokiškio krašto 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Katalogo „Rokiškio grafų drabužiai ir aksesuarai“ parengimas ir išleidimas 61,01 

2.48.  Anykščių menų centras Biudžetinė įstaiga Renginių ciklas „100 metų po Angelo sparnu“ 61,00 

2.49.  Kelmės krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Šventųjų skulptūrėlių restauravimas 60,15 

2.50.  
Daugyvenės kultūros 

istorijos muziejus-

draustinis 

Biudžetinė įstaiga Daugyvenės krašto kultūros istorijos įgarsinimas 60,14 

2.51.  Prienų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Naujos galimybės, nauji žvilgsniai 60,00 

2.52.  Nalšios muziejus Biudžetinė įstaiga Nalšios muziejaus kraičio skrynių (kuperkų) restauravimas 59,99 

2.53.  
Kauno regioninis 

valstybės archyvas 
Biudžetinė įstaiga Archyviniai dokumentai dirbtinio intelekto akimis 59,99 

2.54.  
Mažeikių rajono 

Renavo dvaro sodyba 
Biudžetinė įstaiga Renavo dvaro rūmuose – mobili audiogido paslauga 59,83 

2.55.  
Lietuvos literatūros ir 

meno archyvas 
Biudžetinė įstaiga 

Lietuvos dailininkės, grafikės Reginos Rasos Dočkutės (1938–2012) asmens 

veiklos ir kūrybos dokumentų archyvavimas, dokumentavimas ir sklaida 
59,71 

2.56.  
Ukmergės rajono 

savivaldybės Vlado 

Šlaito viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Renginių ciklas vaikams „Upelio istorijos“ 59,70 

2.57.  

Kretingos rajono 

savivaldybės M. 

Valančiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Kilnojamos parodos apie Žemaičių vyskupą, švietėją, rašytoją Motiejų 

Kazimierą Valančių sukūrimas 
59,57 

2.58.  
Vytauto Didžiojo karo 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga XVII a. Lietuvos kariuomenei būdingų ginklų įsigijimas 59,20 



2.59.  
Utenos A. ir M. 

Miškinių viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Literatūrinė stotelė: pažinimo kelionė su interaktyviu knygų lagaminu 59,16 

2.60.  
Kupiškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Viena diena Šmito malūne 59,13 

2.61.  
Kauno regioninis 

valstybės archyvas 
Biudžetinė įstaiga „Popieriaus renesansas“. Edukacijų ciklas 59,00 

2.62.  
Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejus 
Biudžetinė įstaiga Joniškio krašto tautinė medicina 58,99 

2.63.  Skuodo muziejus Biudžetinė įstaiga Žemaitijos krašto kraičio skrynių restauravimas III 58,86 

2.64.  
Ukmergės rajono 

savivaldybės Vlado 

Šlaito viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Renginių ciklas „Švęskime Prezidento gimtadienį kiTAIP“ 58,86 

2.65.  
Merkinės krašto 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Knygos ir parodos apie kunigą, teologijos mokslų daktarą, šaulį, lietuvybės 

skleidėją Dr. Juozą Bakšį parengimas ir leidyba 
58,01 

2.66.  
Gargždų krašto 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Laisvės kovų ir tremties istorijos muziejaus ekspozicijos atnaujinimas 57,71 

2.67.  

Anykščių rajono 

savivaldybės Liudvikos 

ir Stanislovo Didžiulių 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Biobibliografinio žodyno „Anykščių tautodailininkai“ leidyba 57,71 

2.68.  
Akmenės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Menas prakalbina 57,71 

2.69.  
Šiaulių miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Minčių SPA: kūrybiškumo ir inovacijų sąveika bibliotekoje 2 57,57 

2.70.  
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Paveikslo „Šventasis Rokas“ restauravimas 56,71 



2.71.  

Anykščių rajono 

savivaldybės Liudvikos 

ir Stanislovo Didžiulių 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Rašytojų palėpė 56,14 

2.72.  
Elektrėnų savivaldybės 

viešoji biblioteka 
Biudžetinė įstaiga Senieji amatai svirnan suėjo 56,01 

2.73.  

Anykščių rajono 

savivaldybės Liudvikos 

ir Stanislovo Didžiulių 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Knygos anatomija – miesto anatomija 55,57 

2.74.  
Ukmergės rajono 

savivaldybės Vlado 

Šlaito viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Rytojaus lyderiai: Įkvėpimo ir mokymo programa 55,15 

2.75.  
Lietuvos savivaldybių 

viešųjų bibliotekų 

asociacija 

Asociacija Tarptautinių renginių ciklas „Jei Tavo gyvenimas yra/būtų biblioteka“ 55,01 

2.76.  

Kauno miesto 

savivaldybės Vinco 

Kudirkos viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Kūrybiškumo akademija jaunimo lyderiams 55,00 

2.77.  
Lietuvos vyriausiojo 

archyvaro tarnyba 
Biudžetinė įstaiga Lietuvių kultūros instituto dokumentų tvarkymas ir inventorizavimas 54,71 

2.78.  Birštono muziejus Biudžetinė įstaiga Birštono muziejaus tarpukarinių krėslo ir spintelės restauracija 54,43 

2.79.  
Kauno apskrities viešoji 

biblioteka 
Biudžetinė įstaiga Ąžuolyno bibliotekos žaidimas „Pabėgimo rūmai: Atrask ateitį“ 52,67 

2.80.  
Panevėžio kraštotyros 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Panevėžio istorijos artefaktai miesto erdvėse 52,58 

2.81.  
Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejus 
Biudžetinė įstaiga Saulės mūšio memorialo taktilinis edukacinis žaidimas „Saulės pergalė“ 52,57 

2.82.  
Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejus 
Biudžetinė įstaiga Archeologinių vertybių restauravimas 52,29 



2.83.  
Visagino miesto 

muziejus 
Viešoji įstaiga Eksmuziejininkų talka Visagino paveldui 51,86 

2.84.  
Švenčionių rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Iš praeities per dabartį į ateitį 51,84 

2.85.  
Klaipėdos apskrities 

Ievos Simonaitytės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Kūrybinis procesas: meno ir inovacijų sintezė 51,43 

2.86.  
Apskričių Viešųjų 

Bibliotekų Asociacija 
Asociacija Dirbtinio intelekto laboratorija 51,33 

2.87.  
Kauno apskrities viešoji 

biblioteka 
Biudžetinė įstaiga Pažinti kultūras kartu su EN ir DI 51,33 

2.88.  
Molėtų technikos 

muziejus 
Viešoji įstaiga Lietuviškiausio automobilio – autobuso KAG-3 prikėlimas 1 etapas 50,71 

2.89.  

Kauno miesto 

savivaldybės Vinco 

Kudirkos viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Knygos ir žmonės 50,13 

2.90.  
Šilalės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Netikėtos Šilalės miesto istorijos interaktyvioje 3D galerijoje 49,71 

2.91.  
Kauno rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Asmenybės Kauno rajone: inovatyvus literatūrinis kelias 48,71 

2.92.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 

Vitkausko viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Šiaulių rajono šviesuolių garbės siena. I etapas 48,43 

2.93.  
Antano Mončio meno 

muziejus 
Viešoji įstaiga Koks tai medis? 48,28 



2.94.  
Pasvalio krašto 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Virtualus turas „Pasvalys Jono Pasvaliečio akimis“ 47,86 

2.95.  
Kauno regioninis 

valstybės archyvas 
Biudžetinė įstaiga Inovatyvios edukacinės erdvės sukūrimas 47,72 

2.96.  
Ukmergės kraštotyros 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Dangaus palytėtas kraštas 46,99 

2.97.  
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Interaktyvus lauko informacinis terminalas 45,29 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2024 m. liepos 24 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 

(du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta nefinansuojama projekto veikla yra veikla, numatyta projekto vykdytojo teiktos paraiškos 2.6 papunkčio 

veiklų sąraše. 

5. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos projekto vykdytojo kartu su paraiška 

pateiktoje projekto sąmatoje.  

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos 

administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų administracinio teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą 

sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                   Asta Pakarklytė 


